

Skygate Holding ApS

Margrethe Alle 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 99 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Peter Ladegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skygate Holding ApS Margrethe Alle 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 99 47
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ladegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ThePhi Ejendomme ApS, Vedbæk
Kapitalinteresse	EasyTranslate A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.777 t.kr. mod 9.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-487	7.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	415.929	0
Indtægt af tilknyttet virksomhed	-1.759.945	-13.060
Andre finansielle indtægter	24.993	9.579.417
Øvrige finansielle omkostninger	-457.199	-11.457
Resultat før skat	-1.776.709	9.562.627
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.776.709	9.562.627
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-534.741	534.741
Udbytte for regnskabsåret	363.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.914.886
Disponeret fra overført resultat	-1.604.968	0
Disponeret i alt	-1.776.709	9.562.627

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.455.929	0
2	Kapitalinteresse	0	1.209.375
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	799.931	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.255.860</u>	<u>1.209.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.255.860</u>	<u>1.209.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	745.000
	Andre tilgodehavender	1.400	3.308
	Tilgodehavender i alt	<u>1.400</u>	<u>785.808</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	445.678	0
	Værdipapirer i alt	<u>445.678</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.573.926</u>	<u>9.831.858</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.021.004</u>	<u>10.617.666</u>
	Aktiver i alt	<u>10.276.864</u>	<u>11.827.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	534.741
Overført resultat	7.830.437	9.435.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	363.000	1.000.000
Egenkapital i alt	8.243.437	11.020.146
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.768	2.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Anden gæld	25.659	804.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.033.427	806.895
Gældsforpligtelser i alt	2.033.427	806.895
Passiver i alt	10.276.864	11.827.041

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	534.741	9.435.405	1.000.000	11.020.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-534.741	-1.604.968	363.000	-1.776.709
	50.000	0	7.830.437	363.000	8.243.437

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	0	0	
Tilgang i årets løb	4.040.000	0	
Kostpris 31. december 2022	4.040.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	415.929	0	
Opskrivninger 31. december 2022	415.929	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.455.929	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ThePhi Ejendomme ApS, Vedbæk	100 %	4.455.929	415.929
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022		674.634	828.056
Afgang i årets løb		0	-153.422
Kostpris 31. december 2022		674.634	674.634
Opskrivninger 1. januar 2022		534.741	774.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-1.759.945	-13.060
Årets tilbageførsler på afgang		0	-227.161
Opskrivninger 31. december 2022		-1.225.204	534.741
Modregnet i tilgodehavender		550.570	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		550.570	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	1.209.375
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EasyTranslate A/S, København	32,12 %	-1.714.103	-5.479.281

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>799.931</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>799.931</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>799.931</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ladegaard

Direktør

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-07 09:01:08 UTC



Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-07 09:02:53 UTC



Peter Ladegaard

Dirigent

Serienummer: 9a16fdad-5aba-4799-b1cb-4734eb87bc5a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-07 14:23:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: B2NTD-IQLAK-YNQ5M-FMGOA-CZ4ZF-EW1CW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>